UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ QUẢNG THÁI                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số : 105/QĐ - UBND             Quảng Thái, ngày 22 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo về giải quyết chi trả hỗ trợ cho

đối tượng bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ

về các biện pháp hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa –Xã hội xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo về giải quyết chi trả hỗ trợ cho đối tượng bị

ảnh hưởng bởi dịch Covid - 19 trên địa bàn xã, gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Ông : Lê Ngọc Bảo         Chủ tịch UBND xã                    Trưởng ban

 2. Ông: Phạm Công Phước     Phó Chủ tịch UBND xã               Phó ban

 3. Bà: Nguyễn Thị Cúc           CC Văn hóa- Xã hội xã               Ban viện

 4. Mời Ông : Văn Bửu        Chủ tịch UBMTTQVN xã           Ban viên

 5. Ông: Văn Đức Xàng           UVUBND,CHT QSự xã              Ban viên

6.  Ông: Lê Quốc Bình           UVUBND,Trưởng Công an xã    Ban viên

 7. Bà: Hoàng Thị Kim Ngân, CC Tài chính –kế toán                 Ban viên

8. Bà: Văn Thị Phương,         CC Tài chính –kế toán                  Ban viên

 9.Ông: Hoàng Minh Ngọc     CC Văn hóa- Xã hội                    Ban viên

 10. Ông: Trần Nam Thanh    CC Văn phòng -Thống kê xã        Ban viên

 11. Ông: Lê Ngọc Quang       Chủ tịch Hội Nông Dân           Ban viên

12. Bà: Hoàng Thị Minh Phương,Chủ tịch  Hội PN xã          Ban viên

13. Ông: Hồ Nam                   Chủ tịch Hội CCB                     Ban viên

14. Ông: Trần Đương         Bí thư xã Đoàn                     Ban viên

 15. Các Trưởng thôn                                                                    Ban  viên

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp Chủ tịch UBND xã chỉ đạo, điều

hành, phối hợp giữa các ban, ngành, đoàn thể cấp xã và đơn vị có liên quan đóng

trên địa bàn trong việc xác định đối tượng bị ảnh hưởng, kinh phí chi trả và

phương án chi trả cho các đối tượng bị ảnh hưởng dịch Covid-19, đảm bảo nguyên

tắc chi trả đúng đối tượng, công khai, minh bạch, với quy trình chi trả hỗ trợ theo

đúng quy định.

  22

 Điều 3. Tổ chức và hoạt động

1. Các thành viên của Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc làm việc theo chế độ

kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

2. Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND

xã để điều hành hoạt động.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban chỉ đạo thành lập

theo Quyết định này sẽ giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 5.  Văn phòng UBND xã, các Ban ngành có liên quan, các ông (bà) có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

NNơơii  nnhhậậnn::                                                  TTMM..  UUỶỶ  BBAANN  NNHHÂÂNN  DDÂÂNN

--  UUBBNNDD  hhuuyyệệnn;;                                                                          CCHHỦỦ  TTỊỊCCHH
--  TThhưườờnngg  vvụụ  ĐĐảảnngg  uuỷỷ  xxãã;;

--  TThhưườờnngg  ttrrựựcc  HHĐĐNNDD  xxãã;;

--  CCTT,,  PPCCTTUUBBNNDD  xxãã  ;;

--  NNhhưư  đđiiềềuu  44;;

--  LLưưuu  VVTT,,  TTYYTT..

                                                                                                                                                                                                LLêê  NNggọọcc  BBảảoo

  33

		2020-04-23T16:29:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái<quangthai.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!